
 

 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

11.11.2019         №224-ОД 

 

Про участь учнів школи 

у І етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів  

Малої академії наук України 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 № 176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 навчальному році», наказу школи від 25.10.2018  № 211-ОД «Про 

організацію участі учнів у науково-дослідницькій роботі  Малої академії наук України»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 11.11.2019 р. до Балаклійської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 ученицю  

10-Б класу Гущину Юлію Михайлівну для написання контрольної роботи з 

базової дисципліни «українська мова та література» у рамках проведення І 

(районного) етапу конкурсу-захисту МАН. 

2.  Призначити відповідальним за життя і здоров’я учениці вчителя української 

мови та літератури Петришенко Т.Є.. 

          3.    Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

 

  

       Директор школи                   Л.Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І.Родіна 

                          Т.Петришенко 

 

 
 

 



 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

11.11.2019         №        -ОД 

 

Про участь учнів школи 

у І етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів  

Малої академії наук України 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 № 176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 навчальному році», наказу школи від 25.10.2018  № 211-ОД «Про 

організацію участі учнів у науково-дослідницькій роботі  Малої академії наук України»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 11.11.2019 р. до Балаклійської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 ученицю  

10-Б класу Явтушенко Надію Олександрівну для написання контрольної 

роботи з базової дисципліни «українська мова та література» у рамках 

проведення І (районного) етапу конкурсу-захисту МАН. 

2. Призначити відповідальним за життя і здоров’я учениці вчителя української 

мови та літератури Родіну І.А. 

          3.   Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

 

  

       Директор школи                   Л.Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І.Родіна 

                           

 

 

 

 



 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

11.11.2019         №        -ОД 

 

Про участь учнів школи 

у І етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів  

Малої академії наук України 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 № 176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 навчальному році», наказу школи від 25.10.2018  № 211-ОД «Про 

організацію участі учнів у науково-дослідницькій роботі  Малої академії наук України»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 11.11.2019 р. до Балаклійської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 учня 

 9-А класу Бежинара Євгена Руслановича для написання контрольної роботи з 

базової дисципліни «біологія» у рамках проведення І (районного) етапу 

конкурсу-захисту МАН. 

2.  Призначити відповідальним за життя і здоров’я учня вчителя біології       

Обізну Л.Є. 

          3.    Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

 

  

       Директор школи                   Л.Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І.Родіна 

                                                                                                                Л.Обізна 

                           

 

 

 



 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

11.11.2019         №        -ОД 

 

Про участь учнів школи 

у І етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів  

Малої академії наук України 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 № 176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 навчальному році», наказу школи від 25.10.2018  № 211-ОД «Про 

організацію участі учнів у науково-дослідницькій роботі  Малої академії наук України»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 11.11.2019 р. до Балаклійської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 учня 

 9-Б класу Радченка Юрія Олександровича для написання контрольної роботи 

з базової дисципліни «математика» у рамках проведення І (районного) етапу 

конкурсу-захисту МАН. 

2.   Призначити відповідальним за життя і здоров’я учня вчителя математики 

Боєву О.О. 

          3.     Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

 

  

       Директор школи                   Л.Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І.Родіна 

                                                                                                                О.Боєва 

                           

 

 

 

 



 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

11.11.2019         №        -ОД 

 

Про участь учнів школи 

у І етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів  

Малої академії наук України 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 № 176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 навчальному році», наказу школи від 25.10.2018  № 211-ОД «Про 

організацію участі учнів у науково-дослідницькій роботі  Малої академії наук України»  

НАКАЗУЮ: 

 

3. Направити 11.11.2019 р. до Балаклійської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 ученицю 

 11-А класу Паук Лесю Олексіївну для написання контрольної роботи з 

базової дисципліни «українська мова та література» у рамках проведення І 

(районного) етапу конкурсу-захисту МАН. 

4.      Призначити відповідальним за життя і здоров’я учениці вчителя 

математики Волошину Л.О. 

          3.        Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

 

  

       Директор школи                   Л.Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І.Родіна 

                                                                                                                 

                           

 

 

 

 



 

 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

11.11.2019         №        -ОД 

 

Про участь учнів школи 

у І етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів  

Малої академії наук України 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 № 176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 навчальному році», наказу школи від 25.10.2018  № 211-ОД «Про 

організацію участі учнів у науково-дослідницькій роботі  Малої академії наук України»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 12.11.2019 р. до Балаклійської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 учня 

11-А класу Христича Дмитра Віталійовича для написання контрольної роботи 

з базової дисципліни «історія» у рамках проведення І (районного) етапу 

конкурсу-захисту МАН. 

2.  Призначити відповідальним за життя і здоров’я учня вчителя історії    

Калугіну Ю.В. 

          3.    Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

 

  

       Директор школи                   Л.Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І.Родіна 

                                                                                                                Ю.Калугіна 

                                                                                                                 

                           

 



 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

11.11.2019         №        -ОД 

 

Про участь учнів школи 

у І етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів  

Малої академії наук України 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 № 176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 навчальному році», наказу школи від 25.10.2018  № 211-ОД «Про 

організацію участі учнів у науково-дослідницькій роботі  Малої академії наук України»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 12.11.2019 р. до Балаклійської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 ученицю 

11-А класу Печерицю Вікторію Сергіївну для написання контрольної роботи з 

базової дисципліни «історія» у рамках проведення І (районного) етапу 

конкурсу-захисту МАН. 

2.  Призначити відповідальним за життя і здоров’я учениці вчителя історії 

Пахомову О.О. 

          3.    Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

 

  

       Директор школи                   Л.Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І.Родіна 

                                                                                                                О.Пахомова 

                                                                                                                 

 

 

 

 



 
БАЛАКЛІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ІМ.О.А.ТРИЗНИ 

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Балаклія   

 

11.11.2019         №        -ОД 

 

Про участь учнів школи 

у І етапі Всеукраїнського 

конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких 

робіт учнів-членів  

Малої академії наук України 

 

 

На виконання наказу відділу освіти Балаклійської районної державної адміністрації від 

16.10.2019 № 176-ОД «Про проведення І (районного) етапу Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у 

2019/2020 навчальному році», наказу школи від 25.10.2018  № 211-ОД «Про 

організацію участі учнів у науково-дослідницькій роботі  Малої академії наук України»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 12.11.2019 р. до Балаклійської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 ученицю 

10-Б класу Явтушенко Надію Олександрівну для написання контрольної 

роботи з базової дисципліни «історія» у рамках проведення І (районного) 

етапу конкурсу-захисту МАН. 

2.  Призначити відповідальним за життя і здоров’я учениці вчителя історії 

Покровську Р.С. 

          3.     Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Родіну І.А. 

 

 

  

       Директор школи                   Л.Волошина 

          З наказом ознайомлені:        І.Родіна 

                                                                                                                Р.Покровська 

                                                                                                                 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


